↵
d "Edwardus Dei gratia Rex Anglie Dominus Hiberniae Dux Aquitaniae omnibus ad quos presentes litere pervenerint salutem. Sciatis quod de nostra gratia speciali concessimus dilectis nobis fratribus predicatoribus de Novo Castro super Tynam quod per medium novum murum circumagentem villam predictam, quem per medium gardini predictorum fratrum fieri oportebit, ut dicti (fratres) facere possint quandam strictam portam ad ingressum in gardinum suum habend' portam sust' * sibi et successoribus suis tenere in perpetuum. Dum tamen porta illa ad voluntatem nostram, vicecomitis Northumbriae & constabuli nostri ibid' qui pro tempore fuerit, obstruatur. In cujus, &c. Teste meipso apud Dunelm' decimo octavo die Septembris anno regni nostri octavo."—Bourne, p. 14. From the original in the hands of Mr. Joshua Douglas.
 ↵
* Sic.
 ↵
e "Fratribus predicatoribus ville Novi Castri super Tynam pro pittancia sua unius diei in transitu Regis per ibid' mense Decembr' in principio per manus fratris Walteri de Whitborne apud Berewicum super Twed' 15 die Decembr' 11s.—Fratribus predicatoribus ville Novi Castri super Tynam pro pittancia sua duorum dierum in adventu Regis ibid' mense Januar' per manus fratris de eodem apud Novum Castrum 8 die Januar' 22s."— Wardrobe Account, 28 Ed. I. printed by the Society of Antiquaries.
 ↵
f "Secunda pars paten' de anno regni Regis Edwardi secundi quinto, m. 5, pro priore & fratribus de ordine predicatorum ville Novi Castri super Tinam. Rex &c. Sciatis quod de gratia nostra speciali concessimus & licentiam dedimus dilectis nobis in Christo priori & fratribus de ordine predicatorum ville nostre Novi Castri super Tinam quod ipsi quendam pontem versatilem latitudinis quinque pedum de ligno ultra novum fossatum ejusdem ville per quem a domo sua infra murum ejusdem ville per posternam suam dicti muri ibidem usque in gardinum suum ultra fossatum predictum transire valeant ac eciam ex utraque parte fossati et gardini predictorum ubi murus ejusdem gardini primitus fuit palicium usque in idem fossatum facere possint ita quod si periculum immineat quod palicium et pons predict' cum omni festinacione amoveantur. In cujus &c. Teste Rege apud Ebor' quarto die Junii per ipsum Regem."—From the original in the Tower of London.
 ↵
g "Secunda pars paten' de anno regni Regis Edwardi secundi undecimo, m. 31, pro fratribus de ordine predicatorum. Rex &c. Sciatis quod de gratia nostra speciali dedimus et concessimus dilectis nobis in Christo fratribus de ordine predicatorum de Novo Castro super Tynam unum messuagium cum pertinen' in villa Novi Castri super Tynam quod fuit Gilberti de Middelton proditoris nostri manso & cimiterio ipsorum fratrum ibidem contiguum et quod racione felonie per ipsum Gilbertum commisse pro qua suspensus fuit ad manus nostras tanquam escaeta nostra devenit habendum eisdem fratribus & successoribus suis ad elargacionem mansi et cimeterii suorum predictorum per eadem servicia per que messuagium illud tenebatur antequam ad manus nostras devenit imperpetuum, salvo jure alterius cujuscunque. In cujus &c. Teste Rege apud Westm. primo die Marcii, per ipsum Regem."—From the original in the Tower of London.
 ↵
h 
                  "Fratribus predicatoribus ville Novi Castri super Tynam de elemosina Regis pro gutura sua unius diei per manus Ricardi de Gippewico elemos' Regis apud Novum Castrum primo die Augusti 8s.—Fratribus predicatoribus ville Novi Castri super Tynam pro putura sua unius diei in adventu Regis ibidem per manus fratris Ricardi de Gippewyco ibidem quarto die Septembris, 8s."

                  Wardrobe Account of 15, 16, and 17 Ed. II. penes Th. Astle Armig. p. 31.

                  Roger de Gamelton occurs as prior of this house, ibid. p. 267.

                  The following occurs, ibid. p. 34: "Morgano de Avene pro expens' per ipsum factis circa exequias corporis Griffini filii Domini Griffini Thloyt militis defuncti et in ecclesia fratrum de ordine predicatorum ville Novi Castri super Tynam sepulti 9 die Octobris anno presenti 16 de elemos' Domini Regis in subsidium expensarum predict' per manus dicti Morgani 40s."—As does the subsequent, p. 35: "Fratribus de ordine predicatorum de Novo Castro super Tynam de elemosina Domini Regis in denariis quos ipse Dominus Rex eisdem fratribus perdonavit de elemosina & gratia sua speciali per breve suum de scaccario de illis duodecim libtis quas iidem fratres debebant ipsi Domino Regi pro victualibus ipsius Domini Regis eis nuper venditis in villa predict. anno 16 in fine 6l."

 ↵
i "Prima pars paten' de anno R. Regis Edwardi tercii m. 17, pro priore & fratribus ordinis fratrum predicat' de Novo Castro super Tynam de quadam placea recipiend' R. omnibus &c. Licet de communi consilio &c. volentes tamen dilectis nobis in Christo priori & fratribus ordinis fratrum predicator' de Novo Castro super Tynam gratiam facere specialem concessimus & licentiam dedimus pro nobis & hered' nostris quantum in nobis est Johanni Baroun de Novo Castro super Tynam quod ipse quandam placeam terre cum pertinen' in villa Novi Castri super Tinam continentem in se sexaginta pedes terre in longitudine & sexaginta pedes terre in latitudine manso ipsorum prioris & fratrum in eadem villa contiguam dare possit & assignare eisdem priori & fratribus habend' & tenend' sibi & successoribus imperpetuum in elargacionem mausi sui predicti Et eisdem priori & fratribus quod ipsi placeam predict' cum pertinen' a presato Johanne recipere possint & tenere sibi & successoribus suis predictis imperpetuum &c. Teste Rege apud Eltham 16 die Maii, "per breve de privato sigillo."—From the original in the Tower of London.
 ↵
j See Historical Events.
 ↵
k "Tertia pars paten' de anno regni Regis Edwardi tercii quinto decimo, m. 4, pro priore & fratribus de ordine predicatorum ville Novi Castri super Tynam. Rex &c. salulem. Monstrarunt nobis dilecti nobis in Christo prior & fratres de ordine predicator' ville nostre Novi Castri super Tynam quod cum ipsi et predecessores sui habere consueverint portas in solo suo pro introitu & claustura mansi sui in eadem villa totis temporibus retroactis quousque quedam contencio ibidem inter homines com' Northumbrie & quosdam de villa predicta tempore quo dilectus & fidelis noster Comes Warr' tunc custos marchie Scocie per nos deputatus in dicto manso habitabat exstitit suscitata, in qua quidem contencione porte predicte preter culpam ipsorum prioris & fratrum confracte fuerant et prostrate Et licet iidem prior et fratres portas illas prout eis licuit de novo construere & eas levare voluissent, quidam tamen homines ville predicte dictos priorem & fratres easdem portas construere et eas levare voluntariè hactenus impediverunt & adhuc impediunt minus justè super quo iidem prior & fratres nobis supplicarunt sibi per nos de remedio provideri Nos intuitu Dei cujus obsequiis fratres predicti specialiter ascribuntur pro salubti statu nostro & animabus progenitor' nostror' jugiter celebrantes volentes ipso, favorabiliter persequi in hac parte concessimus